
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONISIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.773/0001-74CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
Rua Santos Dumont, 413 - CentroEndereço:

Nr.:   17/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

17/2024

04/03/2024

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA
SER UTILIZADO PELOS PROFESSORES EM ATIVIDADES DESPORTIVAS COM
ALUNOS EM AULAS DE EDUCAÇÃO FÍSICA, TREINOS E MOMENTOS DE
RECREAÇÃO.

17/2024

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

17/2024 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 19/03/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

AMARILDO LANZINI LTDA

R$ 5.505,003,000 1.835,000016 - KIT COM 3 TROFÉUS COM ALTURA DE
170 CM, 130 CM E 118 CM, BASE
OCTAGONAL
COM 26,5 CM DE LARGURA EM
POLÍMERO NA COR PRETA, DOIS
ESTÁGIOS COM BASES
DE MADEIRA, TAÇA EM POLÍMERO
METALIZADO NA COR PRATA COM 44
CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. TAMPA
DA TAÇA E ALÇAS NA COR DOURADA,
COLUNAS
DETALHES NA COR PRETA AZUL. DUAS
ESTATUETAS DE HONRA AO MÉRITO (
DEUSA
DA VITÓRIA) FIXA NO CENTRO DA
BASE E NO PRIMEIRO ESTÁGIO EM
CASE MADEIRA
CONTENDO TAMBÉM QUATRO
AGUIAS FIXAS NAS LATERAIS.
Estatueta intercambiável
Plaqueta para gravação com o adesivo
do Brasão do Município e dados que o
organizador solicitar - Marca: VITORIA

UN

ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA

R$ 2.540,00100,000 25,400012 - Jogo de Dominó Descrição Técnica: -Tamanho do Estojo:
Comprimento 18,4 cm; Largura 11 cm; Altura 2,2 cm -Tamanho de uma
peça (AxLxC) - 4,9 x 1,1 x 2,4cm -Material: Melanina (Osso Sintético) -
Caixa com material em plástico resistente. -Peso: 544 gramas -Cor das
Peças: Branca - Marca: WESTERM

UN

19/03/2024Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO
PREFEITO MUNICIPAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONISIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.773/0001-74CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
Rua Santos Dumont, 413 - CentroEndereço:

Nr.:   17/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

17/2024

04/03/2024

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

R$ 1.485,0050,000 29,700030 - JOGO DE LUDO EM TABULEIRO E ESTOJO DE MADEIRA DE
MDF, 1 ESTOJO COM 2 JOGOS. ACOMPANHA KIT DE PEÇAS EM
PLÁSTICO COM DADO 14 MM E REGRAS DOS JOGOS.  DIMENSÕES
DO PRODUTO 30 X 30 X 4,5 CM; 936 G. - Marca: JUNGUES

UN

CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME

R$ 9.480,0060,000 158,00004 - Bola - Tecnologia TermoFusion: painéis soldados na estrutura,
aumentando sua durabilidade e mantendo suas características por muito
mais tempo. Caracterírsticas:. -Material: PU High Solid. -Tamanho: 68 - 70
cm. -Peso: 410 - 440 gr. -Gomos: 06 gomos. -Libras: 10 - 12 lb. -0%
absorção de água. -Miolo substituível e lubrificado.  Tipo de costura:
Híbrida    Material da câmara: Látex Composição: TPU - Marca: Kagiva

UN

R$ 633,605,000 126,72005 - "PRANCHETA TÁTICA DE FUTSAL:   A PASTA É CONFECCIONADA
EM MATERIAL SINTÉTICO, TEM FECHAMENTO COM ZÍPER E
POSSUI UM COMPARTIMENTO LATERAL. PRODUTO RESISTENTE E
PRÁTICO.INCLUI: UMA PRANCHETA MAGNÉTICA DA MODALIDADE
PARA INSTRUÇÕES TÁTICAS, UM BLOCO DE ANOTAÇÕES COM A
IMPRESSÃO DA MODALIDADE, UMA CANETA ESFEROGRÁFICA E
UM CORDÃO DE APITO.DIMENSÕES: ESPESSURA: 4,5 CM /
LARGURA: 28 CM / COMPRIMENTO: 40 CM / PESO: 1,3 KG" - Marca:
Pista e Campo

UN

R$ 240,002,000 120,00009 - Prancheta Tática: Desenvolvida para o futebol, a prancheta magnética
da Pista e Campo é ideal para você criar táticas de jogo e instruir sua
equipe com estratégias, para assim, controlar o campo. Fabricada em
metal, a peça traz acabamento em plástico, proporcionando durabilidade
e resistência. Seu design é predominantemente preto e apresenta o
desenho de um campo em verde e branco. Por fim, a prancheta de
material sintético na cor preta e conta com 24 peças de imãs, que
simulam os 22 jogadores, 1 bola e 3 árbitros. Acompanha 01 apagador,
01 caneta e 26 ímãs. Dimensões: da pasta aberta é 52 X 32 cm, cada
campo mede 30 x 20 cm e o diâmetro de cada ímã mede 1 cm.
ESPECIFICAÇÕES:
• Pasta Prancheta Magnética Tática Futebol (fecho por ímã).
• Ideal para técnicos, instruem os atletas com táticas de jogo.
• 22 jogadores numerados.
• 01 bola magnética.
• 03 árbitros
• 01 caneta (pincel atômico) com apagador.
• 01 cordão.
• Dimensões: Prancheta (material sintético preta) com dois campos
medindo 30 X 20 cm cada e ímãs dos jogadores de 1 cm cada. - Marca:
Pista e Campo

UN

R$ 840,0080,000 10,500014 - CORDA: Peça com 6 metros de comprimento com cabo de madeira.
A Corda é 100% Poliester 8 mm - Marca: Golden

UN

R$ 708,903,000 236,300026 - PAR REDE P/ TRAVE GOL FUTEBOL SOCIETY SUIÇO 4MTS F.4.
COM UMA ESPESSURA DE MALHA DE 150 MM E UMA
PROFUNDIDADE DE 1 M. COMPRIMENTO 4.2 M - Marca: Golden

UN

R$ 840,004,000 210,000027 - REDE FUTSAL FIO 4MM MASTER SEDA COR BRANCO MALHA
DE 4MM DE ESPESSURA, ALTURA DE 2.1M E UM COMPRIMENTO DE
3.2M.  PROFUNDIDADE DE 1M. - Marca: Spitetr

UN

R$ 127,002,000 63,500029 - REDE DE VÔLEI 9,5M COM UMA FAIXA SINTÉTICA COM UM
COMPRIMENTO DE 9,5 METROS E UMA LARGURA DE 14 CM. -
Marca: Golden

UN

R$ 510,00100,000 5,100031 - JOGO PEGA VARETAS INFANTIL - COMPOSTO DE 31 VARETAS
FEITAS DE PLÁSTICO. EMBALAGEM: 4,5 X 4,5 X 20CM - Marca:
Xalingo

UN

R$ 450,002,000 225,000033 - JOGO BINGO N3:  EMBALAGEM/VENDA: UNITÁRIO UN

19/03/2024Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO
PREFEITO MUNICIPAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONISIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.773/0001-74CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
Rua Santos Dumont, 413 - CentroEndereço:

Nr.:   17/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

17/2024

04/03/2024

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário
COMPOSIÇÃO: MDF E AÇO CROMADO DIMENSÕES APROXIMADAS:
PLATAFORMA (LXC): 30 X 44 CM GLOBO (D): 22 CM.  POSSUI 75
BOLINHAS NUMERADAS FEITAS EM MADEIRA ASSIM COMO A
PLATAFORMA. CONTÉM GLOBO ARAMADO E BICO REGULADOR
PARA CAIR UMA BOLINHA POR VEZ. - Marca: Treis reis

DLZ DISTRIBUIDORA LTDA

R$ 5.120,0040,000 128,00001 - Bola MAX 100: • PESO: 300-330G • CIRCUNFERÊNCIA: 52-
55CM • GOMOS: 8 • LAMINADO: PU • CONSTRUÇÃO:
TERMOTEC • CÂMARA: 6D • SISTEMA DE FORRO:
TERMOFIXO • CAMADA INTERNA: NEOGEL • PROCESSO
EXTRA: DUPLA COLAGEM • MIOLO: CÁPSULA SIS - Marca:
PENALTY

UN

R$ 5.200,0040,000 130,00002 - Bola MAX 200: • PESO: 350-380G • CIRCUNFERÊNCIA: 55-
58CM • GOMOS: 8 • LAMINADO: PU • CONSTRUÇÃO:
TERMOTEC • CÂMARA: 6D • SISTEMA DE FORRO:
TERMOFIXO • CAMADA INTERNA: NEOGEL • PROCESSO
EXTRA: DUPLA COLAGEM • MIOLO: CÁPSULA SIS - Marca:
PENALTY

UN

R$ 8.080,0040,000 202,00003 - Bola MAX 1000 • PESO: 410-430G • CIRCUNFERÊNCIA: 62,5-
63,5CM • GOMOS: 11 • LAMINADO: PU PRO •

CONSTRUÇÃO: TERMOTEC • CÂMARA: 6D •
SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO • CAMADA

INTERNA: NEOTEC • PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM •
MIOLO: CÁPSULA SIS - Marca: PENALTY

UN

R$ 10.000,0020,000 500,000017 - KIT COM 3 TROFÉUS COM ALTURA DE 66 CM, 59 CM E 54 CM,
BASE REDONDA DE 21 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR
PRETA. SOBRE ESTA BASE DOIS SUPORTES EM POLÍMERO
METALIZADO NA COR DOURADA INTERCALADA POR UM ANEL EM
POLÍMERO METALIZADO NA COR PRATA. TAÇA COM 33 CM DE
LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS METALIZADAS NA COR DOURADA.
Estatueta superior intercalável. Plaqueta para gravação com o adesivo do
Brasão do Município e dados que o Organizador solicitar. - Marca:
VITORIA

UN

R$ 3.990,00700,000 5,700019 - MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM
LIGA METÁLICA DE ZAMAC,
METALIZADA NA COR
DOURADA, COM O TAMANHO DE
65MM DE DIÂMETRO E CENTRO DE
35MM DE DIÂMETRO
COM GRAVAÇÃO DE HONRA AO
MÉRITO, QUE PERMITE TAMBÉM A
COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 35MM, COM BORDAS
RAIADAS E POLIDAS COM A FIGURA DE
UM RAMO EM ALTO
RELEVO. POSSUI ESPESSURA MÁXIMA
DE 3MM, PESO APROXIMADO DE 45
GRAMAS, SUPORTE PARA FITA DE ATÉ 27MM DE
LARGURA. A MEDALHA PODE VIR
ACOMPANHADA DE
FITA DE CETIM NAS CORES AZUL,
AMARELO, BRANCA OU VERDE, OU
TAMBÉM PODE VIR
ACOMPANHADA COM FITA DE
GORGURÃO NAS CORES BRANCO E
AZUL, AMARELO E
BRANCO E VERDE, E APENAS AZUL,
AMBOS MODELOS DE FITA COM 2,5
CM DE LARGURA

UN

19/03/2024Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO
PREFEITO MUNICIPAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONISIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.773/0001-74CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
Rua Santos Dumont, 413 - CentroEndereço:

Nr.:   17/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

17/2024

04/03/2024

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário
POR 80 DE COMPRIMENTO - Marca: VITORIA

R$ 2.850,0015,000 190,000024 - BOLA DE VÔLEI 6.0: - 18 GOMOS - LAMINADO MICROFIBRA -
CONSTRUÇÃO TERMOTEC - CÂMARA 6D SISTEMA DE FORRO
TERMOFIXO - CAMADA INTERNA NEOGEL - Marca: PENALTY

UN

R$ 1.000,002,000 500,000028 - PAR DE REDE PARA GOL FUTEBOL DE CAMPO FIO 6MM TIPO
SEDA.   DIMENSÕES: 7,50M NA LARGURA, 2,50M DE ALTURA, 0,60M
DE RECUO SUPERIOR E 2,00M DE RECUO INFERIOR; - MALHA
(DISTÂNCIA ENTRE NÓS): 15X15CM; - FIO: CONFECCIONADA COM
FIO 6MM DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE - 100% VIRGEM,
COM TRATAMENTO CONTRA AS AÇÕES DO TEMPO (U.V); - COR:
BRANCA. - Marca: GOLDEN

UN

GABRIELA TORRES RAUBER GHIGGI

R$ 109,206,000 18,20006 - BOMBA PARA ENCHER BOLA, TECNOLOGIA DOUBLE ACTION
QUE FAZ COM QUE A BOMBA INFLE NOS DOIS SENTIDOS
DIMINUINDO ESFORÇOS E TEMPO. ACOMPANHA MANGUEIRA E 2
AGULHAS CONE DE AGILIDADE: TIPO: CHAPÉU CHINÊS TAMANHO:
5 CM DE ALTURA, 20 CM DE LARGURA.  MATERIAL: PVC FLEXÍVEL. -
Marca: Kagiva

UN

R$ 182,00100,000 1,82007 - Cone de agilidade: Tipo: Chapéu Chinês  Tamanho: 5 cm de altura, 20
cm de largura.  Material: PVC flexível. - Marca: LD

UN

R$ 442,00100,000 4,42008 - Cone de Agilidade: Tipo : cone Altura: 20 cm de altura, 10 cm de
largura Material: PVC - Marca: LD

UN

R$ 11.295,00150,000 75,300011 - Jogos de tabuleiros: Jogo Xadrez Dama Gamão Tabuleiro Kit 3 Em 1
29x29cm ideal para viagens e passeios. Produto Novo, Leve, Portátil e de
fácil armazenamento. 3 Jogos em 1: Gamão, Dama e Xadrez. Peças cor:
-Xadrez: 16 peças marrom e 16 peças marfim. -Damas e Gamão: 15
peças marrom e 15 peças marfim. Material: Tabuleiros: Madeira. - Marca:
Jungues

UN

R$ 1.404,0060,000 23,400021 - COLETES JALECO BARRA FECHADA TREINO:  COLETES DE
TREINO TIPO JALECO COM FECHAMENTO EM COSTURA LATERAL,
DUPLA FACE, INDICADO PARA JOGOS, TREINOS, EVENTOS ETC.
ÓTIMA QUALIDADE.   TECIDO: 100% POLIÉSTER TAMANHOS
DISPONÍVEIS: P, M E G ADULTOS TABELA DE MEDIDAS (LARGURA X
COMPRIMENTO EM CM) TAMANHO P: 55 CM X62 CM TAMANHO M:
58 CM X65 CM TAMANHO G: 61 CM X 68 CM - Marca: TRB

UN

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP

R$ 2.590,00100,000 25,900013 - Bola de iniciação T08 Características e Composição: Característica:
Bola de Iniciação; Peso: 110-120g; Circunferência: 20-22cm; Gomos:
NÃO HÁ; Laminado: BORRACHA; Construção: VULCANIZADA; Câmara:
6D; Miolo: CÁPSULA SIS; - Marca: PENALTY

UN

R$ 290,00100,000 2,900015 - BAMBOLÊ: DESENVOLVIDO PARA EXERCÍCIO ESPECÍFICO,
QUE TRABALHA EQUILÍBRIO E COORDENAÇÃO MOTORA GLOBAL.
PARA REALIZAR O EXERCÍCIO SATISFATORIAMENTE, A CRIANÇA
DEVERÁ DESENVOLVER A NOÇÃO DE ESQUEMA CORPORAL E
ESTRUTURAÇÃO ESPAÇO TEMPORAL. DESENVOLVE:
COORDENAÇÃO DINÂMICA-GLOBAL, ESTRUTURAÇÃO ESPAÇO
TEMPORAL, EQUILÍBRIO, NOÇÃO DE ESQUEMA CORPORAL. IDADE:
ACIMA DE 5 ANOS. COMPOSIÇÃO: ARO DE PLÁSTICO PVC
REFORÇADO COM 63CM DE DIÂMETRO PARA GINÁSTICA EM
MOVIMENTO. - Marca: CM

UN

TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

R$ 2.040,0030,000 68,000010 - Kit c/6 Squeeze + Cesta Porta Garrafas Laranja Bico Automático.
Características: Cesta com 6 divisórias, facilitando assim a disposições

UN

19/03/2024Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO
PREFEITO MUNICIPAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONISIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.773/0001-74CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
Rua Santos Dumont, 413 - CentroEndereço:

Nr.:   17/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

17/2024

04/03/2024

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário
das garrafas. O kit vem com 6 garrafas de plástico com capacidade para
800 ml, no modelo Squeeze, com bico automático Alça Ajustável ,
facilitando assim seu transporte durante o uso. Garrafa livre de Bisfenol
As Medidas: corpo da cesta: 30 cm de largura por 20 cm de altura corpo +
alça: 29 cm de altura divisórias: 9 x 9 cm aproximadamente. altura: 16 cm
com alça recolhida e 29 cm com alça estendida. Composição cesta:
resina plástica. Capacidade Squeeze: 800 ml. Dimensões Squeeze: 24
cm de altura x 7,5 cm de largura (diâmetro)Composição: resina plástica
de primeira geração. Gravação: silk-screen (pintura)Produto 100%
reciclável. - Marca: NEDEL

R$ 2.700,006,000 450,000018 - KIT COM 3 TROFÉUS COM ALTURA DE
88 CM, 78 CM E 73 CM, BASE
OCTAGONAL
COM 26,5 CM DE LARGURA EM
POLÍMERO NA COR PRETA, DOIS
ESTÁGIOS COM BASES
DE MADEIRA, TAÇA EM POLÍMERO
METALIZADO NA COR PRATA COM 44
CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. TAMPA
DA TAÇA E ALÇAS NA COR DOURADA,
COLUNAS
DETALHES NA COR PRETA AZUL. DUAS
ESTATUETAS DE HONRA AO MÉRITO (
DEUSA
DA VITÓRIA) FIXA NO CENTRO DA
BASE E NO PRIMEIRO ESTÁGIO EM
CASE MADEIRA
CONTENDO TAMBÉM QUATRO
AGUIAS FIXAS NAS LATERAIS.
Estatueta intercambiável
Plaqueta para gravação com o adesivo
do Brasão do Município e dados que o
organizador solicitar. - Marca: VITORIA

UN

R$ 57,006,000 9,500020 - FAIXA DE CAPITÃO UNISSEX - AZUL E AMARELO:  MATERIAL
DO PRODUTO: 60% POLIESTER  HIGH COMPRESS - Marca: NEDEL

UN

R$ 820,002,000 410,000022 - ESTACAS DE TREINAMENTO - ESTACAS DE AGILIDADE COM
1,7M DE ALTURA: PRODUZIDAS EM PVC E AÇO, NA COR EM
DESTAQUE AMARELO NEON, MEDINDO 1,70M DE ALTURA,
EMBALAGEM CONTÉM 8 ESTACAS DE TREINAMENTO E BOLSA
PARA FACILITAR O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO DAS
ESTACA. - Marca: NEDEL

UN

R$ 891,009,000 99,000023 - BOLA ESPIRIBOL:  CARACTERÍSTICAS: PESO: 420-450G
GOMOS: 8 CIRCUNFERÊNCIA: 58-62CM LAMINADO: MICROPOWER
CÂMARA: LÁTEX CONSTRUÇÃO: COSTURADA À MÃO SISTEMA DE
FORRO: TRIAXIAL MIOLO: CÁPSULA SIS - Marca: NEDEL

UN

R$ 196,002,000 98,000025 - FITA DE MARCAÇÃO VÔLEI DE PRAIA AZUL: ESPECIFICAÇÕES:
- TAMANHO DA QUADRA: 8X16M; - MATERIAL: POLIPROPILENO
(CBR); - CONTÉM: 6 FITAS E 6 FIXADORES DE FERRO
GALVANIZADO; - COR: AZUL. GARANTIA: CONTRA DEFEITOS DE
FABRICAÇÃO, NÃO COBRINDO DANOS CAUSADOS NA/APÓS SUA
INSTALAÇÃO, COMO CORTES, QUEIMADURAS, PRODUTOS
QUÍMICOS OU QUALQUER OUTRO PRODUTO QUE ALTERE A
RESISTÊNCIA DO PRODUTO. - Marca: NEDEL

UN

R$ 1.350,00150,000 9,000032 - KIT C/ 50 PETECAS: BASE CONFECCIONADA EM CAMADAS DE
BORRACHAS QUE DEIXAM SUA BASE MACIA. ESPECIFICAÇÕES
EMBALAGEM/VENDA: UNITÁRIO COMPOSIÇÃO: BORRACHA / PENA
TAMANHO: ÚNICO - Marca: NEDEL

UN

19/03/2024Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO
PREFEITO MUNICIPAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONISIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.773/0001-74CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
Rua Santos Dumont, 413 - CentroEndereço:

Nr.:   17/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

17/2024

04/03/2024

R$ 83.965,70Total geral:

19/03/2024Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO
PREFEITO MUNICIPAL


		2024-03-19T13:10:47-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento


		2024-03-19T13:11:08-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento


		2024-03-19T13:11:20-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento


		2024-03-19T13:11:35-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento


		2024-03-19T13:11:50-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento


		2024-03-19T13:12:07-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento




